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Fwd: Adición a la Liquidación del Crédito de Aliandro Fontalvo Muñoz
Rad.-13222408900120170011600 Jzdo Promiscuo Municipal de Clemencia Bolívar

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
Jue 13/04/2023 4:31 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolivar - Clemencia <j01prmclemencia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (133 KB)
13222408900120170011600.pdf;



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CLEMENCIA - BOLIVAR 
E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: ALIANDRO FONTALVO MUÑOZ.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13222408900120170011600 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 31 DE MARZO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios     PAGARE 012676100001603                                          
$  2.082.498.oo  

 

Total, Adición Intereses Moratorios     PAGARE 4481860000251469                                          
$  213.397.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   ALIANDRO FONTALVO MUÑOZ           PAGARE 012676100001603          RAD.13222408900120170011600              JPM-CLEMENCIA
FECHA ACTUALIZACION: MARZO 31/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 
ANUAL

Plazo 
(1)

Mora 
(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

18-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 26.49% 4,999,310.00 0.073% 12 43,539.20 43,539

1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 27.45% 4,999,310.00 0.075% 30 112,792.65 156,332

1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 27.71% 4,999,310.00 0.076% 30 113,840.45 270,172

1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 28.58% 4,999,310.00 0.078% 30 117,415.30 387,588

1-May-22 31-May-22 19.71% 29.57% 4,999,310.00 0.081% 30 121,483.23 509,071

1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 30.60% 4,999,310.00 0.084% 30 125,736.07 634,807

1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 31.92% 4,999,310.00 0.087% 30 131,159.98 765,967

1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 33.32% 4,999,310.00 0.091% 30 136,892.07 902,859

1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 35.25% 4,999,310.00 0.097% 30 144,843.02 1,047,702

1-Oct-22 31-Oct-22 24.61% 36.92% 4,999,310.00 0.101% 30 151,684.54 1,199,387

1-Nov-22 30-Nov-22 25.78% 38.67% 4,999,310.00 0.106% 30 158,895.88 1,358,282

1-Dec-22 31-Dec-22 27.64% 41.46% 4,999,310.00 0.114% 30 170,360.05 1,528,642

1-Jan-23 31-Jan-23 28.84% 43.26% 4,999,310.00 0.119% 30 177,756.29 1,706,399

1-Feb-23 28-Feb-23 30.18% 45.27% 4,999,310.00 0.124% 30 186,015.42 1,892,414

1-Mar-23 31-Mar-23 30.84% 46.26% 4,999,310.00 0.127% 30 190,083.35 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498

0.00% 0.00% 4,999,310.00 0.000% 0.00 2,082,498
4,999,310

0
0

2,082,498
TOTAL CREDITO  7,081,808            
ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 2,082,498
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LIQUIDACION  CREDITO   ALIANDRO FONTALVO MUÑOZ           PAGARE 4481860000251469         RAD.13222408900120170011600              JPM-CLEMENCIA
FECHA ACTUALIZACION: MARZO 31/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 
ANUAL

Plazo 
(1)

Mora 
(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

18-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 26.49% 512,288.00 0.073% 12 4,461.54 4,462

1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 27.45% 512,288.00 0.075% 30 11,558.06 16,020

1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 27.71% 512,288.00 0.076% 30 11,665.43 27,685

1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 28.58% 512,288.00 0.078% 30 12,031.75 39,717

1-May-22 31-May-22 19.71% 29.57% 512,288.00 0.081% 30 12,448.60 52,165

1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 30.60% 512,288.00 0.084% 30 12,884.39 65,050

1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 31.92% 512,288.00 0.087% 30 13,440.19 78,490

1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 33.32% 512,288.00 0.091% 30 14,027.57 92,518

1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 35.25% 512,288.00 0.097% 30 14,842.32 107,360

1-Oct-22 31-Oct-22 24.61% 36.92% 512,288.00 0.101% 30 15,543.38 122,903

1-Nov-22 30-Nov-22 25.78% 38.67% 512,288.00 0.106% 30 16,282.34 139,186

1-Dec-22 31-Dec-22 27.64% 41.46% 512,288.00 0.114% 30 17,457.09 156,643

1-Jan-23 31-Jan-23 28.84% 43.26% 512,288.00 0.119% 30 18,215.00 174,858

1-Feb-23 28-Feb-23 30.18% 45.27% 512,288.00 0.124% 30 19,061.32 193,919

1-Mar-23 31-Mar-23 30.84% 46.26% 512,288.00 0.127% 30 19,478.17 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397

0.00% 0.00% 512,288.00 0.000% 0.00 213,397
512,288

0
0

213,397
TOTAL CREDITO  725,685               
ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 213,397
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